در ادامه حرکات اعتراضی ایرانیان خارج کشور در حمایت از خیزش میلیونی توده های ستمدیده بر علیه جمهوری اسلامی، فعالین چریکهای فدایی خلق در خارج از کشور یا مستقلا و یا در همکاری با سایر نیروهای انقلابی، در هفته های اخیر آکسیونهایی بر علیه رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی سازمان داده اند که در زیر خلاصه ای از آنها درج می گردد:

سوئد-استکهلم: روز شنبه ۲ مرداد ۱۳۸۸ (۲۵ ژوئیه ۲۰۰۹) در اعتراض به سرکوب وحشیانه اعتراضات مردم و بازداشت های گسترده اخیر در ایران از طرف نیروهای چپ و رادیکال متشکل در "ستاد حمایت از مبارزات مردم ایران در استکهلم" تظاهرات باشکوهی در میدان سرگل Sergelstorget در استکهلم، سوئد، برگزار شد.